
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

9. Muzerie Kunsteducatie 2007-2011 - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 april 2007, nummer 390; 
 
overwegende het belang van gemeentelijk beleid Kunstbeleid; 
 
gelet op het aanbod van De Muzerie te Zwolle; 
 
gezien het aantal te bereiken kinderen; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
vast te stellen dat het gemeentelijk beleid voor Kunsteducatie gedurende de periode 1 september 2007 t/m 
31 augustus 2008 wordt gecontinueerd.  
 
dat voor deze periode het aanbod van Kunsteducatie wordt afgenomen van De Muzerie te Zwolle.  
 
dat voor dit onderwijs een subsidie wordt verleend van € 80.000,= op jaarbasis. 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 23 april 2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


